PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  23.04.2018     № 12
О приостановлении действия отдельных положений статьи 25 Устава муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция)

        В целях приведения отдельных положений статьи 25 Устава муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция) в соответствие с областным законом от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области» (с изменениями и дополнениями),  Совет депутатов Печенковского сельского поселения

            Р Е Ш И Л:
       1. Приостановить действие пункта 5 части 1, пункта б части 2 статьи 25 Устава муниципального образования муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция) (в редакции решений Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 31.10.2005 № 6 (в редакции решений Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 26.05.2006 №11, от 23.03.2007 №6, от 10.04.2008  №14, от 10.07.2009  №21, от 19.01.2010 №1, от 28.06.2010 №22, от 09.02.2011 №4, от 25.03.2013 №6, от 07.05.2014 №13, от 23.06.2015 №20,от 18.05.2016 №21, от 11.08.2017 №16) до момента приведения Устава муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция) в соответствие с действующим законодательством путем внесения соответствующих изменений в Устав муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования   в печатном средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения» и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2018 года.

 3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское  сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и обнародованию в местах предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                         Р.Н. Свисто